
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа»,  

с.Зикеево Жиздринского района Калужской области 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

02.11.2024 г.          № 55-03 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом Министерства образования и науки Калужской области от 

02.09.2024 года № 1115 «Об организации проведения школьного, муниципального и 

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/2025 учебном году на территории Калужской области», приказом отдела 

образования администрации (исполнительно-распорядительный орган) МР «Жиздринский 

район» № 105  от 4 сентября  2024 г., приказом муниципального казѐнного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа», с. Зикеево 

Жиздринского района Калужской области от 05.09. 2024 г. № 41-03  «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов 

заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение 1).  

2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                            Сергунова Г.Ю. 

 



Приложение № 1  

к приказу №55-03 от 02.11.2024     

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МКОУ «СОШ», с. Зикеево Жиздринского района  в 2024-2025 учебном году  

 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество 

учащегося (полностью) 

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Физическая культура Юдин Максим Николаевич 9 Победитель Дюков Игорь Николаевич 

2.  История Юдин Максим Николаевич 9 Призер  Семѐнова Ольга Васильевна 

3.  География Голубев Александр Николаевич 7 Победитель  Лежава Лейла Ревазовна 

4.  География Твердохлебов Ярослав Андреевич 7 Победитель  Лежава Лейла Ревазовна 

5.  География Луничев Антон Игоревич 7 Призѐр  Лежава Лейла Ревазовна 

6.  География Лихоманов Юрий Александрович 9 Победитель  Лежава Лейла Ревазовна 

7.  География Защук Дарья Сергеевна 9 Призѐр  Лежава Лейла Ревазовна 

8.  География Павлова Виктория Алексеевна 9 Призѐр  Лежава Лейла Ревазовна 

9.  Английский язык Фаткуллин Марат Рашитович 11 Победитель Кузьмина Дарья Николавна 

10.  Труд (технология) Сорока Анастасия Валерьевна 7 Победитель Немшилова Ольга Николаевна 

11.  Литература Чесноков Владислав Игоревич 6 Победитель  Воронцова Мария Александровна 

12.  Литература Голубев Александр Николаевич 7 Победитель  Воронцова Мария Александровна 

13.  ОБЗР Лихоманов Юрий Александрович 9 Призер Дюков Игорь Николаевич 

14.  Русский язык  Лихоманов Юрий Александрович 9 Победитель Воронцова Мария Александровна 

15.  Русский язык  Трошин Павел Денисович 6 Призер  Воронцова Мария Александровна 

16.  Биология Чесноков Владислав Игоревич 6 Призер Немшилова Ольга Николаевна 

17.  Биология  Сорока Анастасия Валерьевна 9 Призер  Немшилова Ольга Николаевна 

18.  Биология  Кондаков Даниил Сергеевич 9 Призер Немшилова Ольга Николаевна 



 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


